
UCHWAŁA NR 143/446/20 
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 
zadania pn.: „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Karkonoskiego w 2021 roku” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 5.350.000 euro – na 
podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 
„Bieżącego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Karkonoskiego w 2021 roku”.  

§ 2. Zatwierdza się projekt Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

§ 3. Do wykonywania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację „Bieżącego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Karkonoskiego w 2021 roku”, 
upoważnia się: 

1) Urszulę Kasicę – dyrektora Biura Zamówień Publicznych, 

2) Małgorzatę Maras – głównego specjalistę w Biurze Zamówień Publicznych, 

3) Jacka Jakubczaka – dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych, 

4) Andrzeja Strzelczyka – zastępcę dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych, 

5) Natalię Jaworek – inspektora w Wydziale Dróg Powiatowych, 

6) Andrzeja Bąka – podinspektora w Wydziale Dróg Powiatowych, 

7) Dagmarę Mazur – radcę prawnego. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Jeleniogórski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Jeleniogórski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C763A9-D39E-4BF4-95D5-1230B82974DA. uchwalony Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Na podstawie wniosku Wydziału Dróg Powiatowych w/m z dnia 21.12.2020 r., znak
DP.272.35.2020.V, dotyczącego wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
realizację zamówienia polegającego na bieżącym utrzymaniu dróg powiatowych Powiatu
Karkonoskiego w 2021 roku – wybrany został tryb przetargu nieograniczonego o wartości poniżej
5.350.000 euro – zgodnie z art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp.

Szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia wynosi: 403 252,03 zł (netto), tj.
94 453,90 euro. Wartość brutto – 496 000,00 zł.

Uwzględniając możliwość udzielenia wybranemu Wykonawcy – w okresie 3 lat od udzielenia
zamówienia podstawowego – zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót
budowlanych i zgodnego z przedmiotem zamówienia podstawowego, którego wartość stanowi do
60% wartości zamówienia podstawowego, na zasadach określonych w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy
Pzp – szacunkowa wartość zamówienia wynosi: 645 203,25 zł (netto), tj. 151 126,24 euro.

Wartość szacunkowa zamówienia została ustalona przez Wydział Dróg Powiatowych w/m
na podstawie planowanych kosztów robót budowalnych zakładanych do wykonania w 2021 roku
(kosztorys inwestorski zawarty w tabeli nr 1 wniosku o wszczęcie postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego z dnia 21.12.2020 r.).

Środki na realizację zadania zostały zaplanowane w budżecie powiatu na rok budżetowy 2021
w Dziale 600, rozdz. 60014 w § 4270 oraz w § 4300.

Planowany termin realizacji przedmiotowego zadania – od dnia podpisania umowy do dnia
31.12.2021 r.

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na realizację przedmiotowego zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C763A9-D39E-4BF4-95D5-1230B82974DA. uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2021-01-04T14:28:55+0100


		2021-01-04T14:30:12+0100


		2021-01-04T14:38:36+0100




